
UCHWAŁA NR IX/79/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie podziału samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze” i utworzenia samorządowych zakładów budżetowych, to 

jest: „Zakładu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze” i „Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 2 i 6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) w zw. z art. 14 i 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2025 r. dokonuje się podziału samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą 
„Zakład Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze” i tworzy się dwa samorządowe 
zakłady budżetowe: „Zakład Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze” oraz 
„Ośrodek Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze”. 

§ 2. Nadaje się zakładowi budżetowemu pod nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej w Andrespolu 
z siedzibą w Wiśniowej Górze” statut, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadaje się zakładowi budżetowemu pod nazwą „Ośrodek Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedzibą 
w Wiśniowej Górze” statut, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Stan wyposażenia jednostek powstałych w wyniku podziału Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze, tj. Zakładu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedzibą 
w Wiśniowej Górze oraz Ośrodka Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze ustala się 
w oparciu o bilans zamknięcia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze, 
sporządzony na dzień 31 grudnia 2024 r. 

2. Zasady podziału majątku trwałego znajdującego się we władaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Andrespolu z siedzibą w Andrespolu pomiędzy nowo tworzony Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedzibą 
w Wiśniowej Górze, określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Majątek obrotowy obejmujący aktywa i pasywa ujęte w bilansie zamknięcia Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze, sporządzonym na dzień 31 grudnia 2024 r. zostanie 
podzielony z uwzględnieniem funkcji oraz źródeł przychodów i zobowiązań tworzonych zakładów 
budżetowych, o których mowa w § 1. 

4. Bilanse otwarcia nowo tworzonych: Zakładu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedzibą 
w Wiśniowej Górze i Ośrodka Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedziba w Wiśniowej Górze, wraz 
z protokołami przekazania środków trwałych i obrotowych, będą podstawą do otwarcia ksiąg rachunkowych 
tych zakładów. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXVII/251/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 12 września 2016 r. w sprawie 
połączenia samorządowych zakładów budżetowych Gminy Andrespol: Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze i Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Relaks” w Wiśniowej 
Górze oraz w sprawie nadania statutu Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedzibą 
w Wiśniowej Górze (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2016 poz.4138). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/79/24 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Statut  Zakładu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze jest zakładem 
budżetowym Gminy Andrespol. 

§ 2. 1. Siedziba Zakładu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu znajduje się w Wiśniowej Górze przy ul. 
Piekarniczej 6/10. 

2. Zakład Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze ma prawo używać 
skróconej nazwy „ZGK w Andrespolu”. 

3. ZGK w Andrespolu nie posiada osobowości prawnej. 

4. ZGK w Andrespolu używa pieczęci podłużnej zawierającej pełną jego nazwę, siedzibę, NIP i Regon 
Zakładu. 

5. Bezpośredni nadzór nad ZGK w Andrespolu sprawuje Wójt Gminy Andrespol. 

6. Terenem działania ZGK w Andrespolu jest Gmina Andrespol. 

Rozdział 2. 
Przedmiot działalności 

§ 3. 1. ZGK w Andrespolu realizuje zadania o charakterze użyteczności publicznej, których celem jest stałe 
zaspokajanie zbiorowych potrzeb ludności w drodze świadczenia usług powszechnie dostępnych, a w 
szczególności w zakresie: 

1) administrowania budynkami mieszkalnymi i nieruchomościami stanowiącymi gminne mienie komunalne, 
oddanymi w zarząd i administrowanie; 

2) zaopatrzenie w wodę i konserwacja urządzeń wodnych i sieci wodociągowej; 

3) przyjmowania i oczyszczania ścieków bytowych do Gminnej Oczyszczalni Ścieków; 

4) konserwacji sieci i urządzeń kanalizacji sanitarnej i deszczowej; 

5) bieżącego utrzymania gminnych dróg i chodników i innych obiektów oddanych w zarząd (w tym place 
zabaw); 

6) realizacji zadań inwestycyjnych w zakresie prowadzonej działalności ZGK w Andrespolu. 

2. Wójt Gminy Andrespol jest upoważniony do szczegółowego uregulowania zasad wykonywania usług 
świadczonych w ogólnych interesie gospodarczym przez ZGK w Andrespolu . 

Rozdział 3. 
Organizacja 

§ 4. ZGK w Andrespolu  kieruje i reprezentuje go na zewnątrz Dyrektor powoływany przez Wójta Gminy 
Andrespol. 

§ 5. Do kompetencji Dyrektora ZGK w Andrespolu należy w szczególności: 

1) zatwierdzanie planu finansowego ZGK w Andrespolu; 

2) realizacja planu finansowego ZGK w Andrespolu; 

3) zatrudnianie  Głównego Księgowego; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4) ustanawianie pełnomocników; 

5) wykonywanie funkcji kierownika zakładu pracy, w rozumieniu przepisów prawa pracy; 

6) ustalanie regulaminu pracy i regulaminu organizacyjnego; 

7) ustalanie regulaminu wynagradzania. 

§ 6. 1. Głównego Księgowego oraz pełnomocników ZGK w Andrespolu  powołuje i odwołuje Dyrektor 
ZGK w Andrespolu. Pełnomocników ustanawia Dyrektor ZGK w miarę potrzeby. 

2. Udzielenie pełnomocnictwa wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 7. W przypadku powołania  Głównego Księgowego oraz pełnomocników, szczegółowy zakres 
kompetencji ustala Dyrektor ZGK w Andrespolu w zarządzeniu o powołaniu Głównego Księgowego lub 
w pełnomocnictwie. 

Rozdział 4. 
Zasady finansowania i zarządzania mieniem komunalnym 

§ 8. 1. ZGK w Andrespolu zarządza zasobami komunalnymi stanowiącymi własność Gminy Andrespol, 
przekazanymi w jego władanie. 

2. Do dokonywania czynności prawnych i składania oświadczeń woli w imieniu ZGK w Andrespolu 
upoważniony jest samodzielnie Dyrektor w granicach pełnomocnictwa udzielonego mu przez Wójta Gminy 
Andrespol. 

§ 9. 1. Źródłami przychodów ZGK w Andrespolu są: 

1) wpływy z tytułu świadczonych usług; 

2) dotacje przedmiotowe lub celowe z budżetu Gminy; 

3) inne przychody. 

2. Rozchodami ZGK w Andrespolu są koszty funkcjonowania ZGK w Andrespolu. 

§ 10. ZGK w Andrespolu ma prawo do zaciągania zobowiązań finansowych w wysokości wynikającej 
z zatwierdzonego planu finansowego oraz realizacji zadań ZGK w Andrespolu. 

§ 11. 1. Do dnia 15 każdego miesiąca ZGK w Andrespolu przekazuje do Wójta Gminy Andrespol 
deklarację w sprawie podatku od towarów i usług, wynikającego z jego działalności. 

2. Jeżeli w deklaracji cząstkowej VAT-7 ZGK w Andrespolu za dany miesiąc, wystąpiła nadwyżka podatku 
VAT naliczonego nad należnym i ZGK w Andrespolu wystąpi o jej zwrot, Gmina Andrespol dokona zwrotu 
nadwyżki podatku VAT na rachunek bieżący ZGK w Andrespolu do wysokości kwoty wskazanej przez ZGK 
w Andrespolu, w deklaracji cząstkowej VAT-7, w terminie 10 dni roboczych od dnia otrzymania zwrotu 
podatku VAT z Urzędu Skarbowego za dany okres rozliczeniowy. 

3. W przypadku wystąpienia konieczności sporządzenia korekt deklaracji VAT w związku z rozliczeniem 
związanym z działalnością ZGK w Andrespolu spowodowanej zarówno wykrytymi nieprawidłowościami, 
błędami rachunkowymi oraz z innych powodów: 

1) w przypadku zmniejszenia kwoty nadwyżki podatku VAT naliczonego nad należnym, związanej 
z deklaracją ZGK w Andrespolu  jest on zobowiązany zwrócić na konto Gminy Andrespol różnicę 
wynikającą ze skorygowanego rozliczenia w terminie 7 dni; 

2) w przypadku zwiększenia kwoty nadwyżki podatku VAT naliczonego nad należnym, związanej 
z deklaracją ZGK w Andrespolu – Gmina Andrespol pozostałą kwotę nadwyżki zobowiązuje się zwrócić 
w terminie 7 dni od momentu wpływu, na rachunek bankowy Gminy. 

§ 12. 1. Czynności zwykłego zarządu Dyrektor ZGK w Andrespolu  podejmuje jednoosobowo. 

2. Czynnością zwykłego zarządu jest czynność w zakresie zaciągania zobowiązań do kwoty 100.000,00 (sto 
tysięcy złotych). 

3. Do czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu konieczna jest zgoda Wójta Gminy Andrespol. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 13. W sprawach nieuregulowanych niniejszym statutem stosuje się obowiązujące przepisy. 

§ 14. Zmiany Statutu dokonywane są w trybie przewidzianym do jego nadania. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/79/24 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Statut Ośrodka Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze jest zakładem budżetowym 
Gminy Andrespol. 

§ 2. 1. Siedziba Ośrodka Sportu i Rekreacji w Andrespolu znajduje się w Wiśniowej Górze, przy 
ul.Tuszyńskiej 113. 

2. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze ma prawo używać skróconej 
nazwy „OSiR w Andrespolu”. 

3. OSiR w Andrespolu nie posiada osobowości prawnej. 

4. OSiR w Andrespolu używa pieczęci podłużnej zawierającej pełną jego nazwę, siedzibę, NIP i Regon 
Zakładu. 

5. Bezpośredni nadzór nad  OSiR w Andrespolu sprawuje Wójt Gminy Andrespol. 

6. Terenem działania OSiR w Andrespolu jest Gmina Andrespol. 

Rozdział 2. 
Przedmiot działalności 

§ 3. 1. OSiR w Andrespolu realizuje zadania o charakterze użyteczności publicznej, których celem jest stałe 
zaspokajanie zbiorowych potrzeb ludności w drodze świadczenia usług powszechnie dostępnych, w zakresie 
kultury fizycznej i sportu oraz zaspokojenia potrzeb wypoczynkowych i rekreacyjnych mieszkańców, a w 
szczególności w zakresie: 

1) efektywnego wykorzystania obiektów sportowych i rekreacyjnych oraz innych środków materialnych 
oddanych do dyspozycji OSiR w Andrespolu; 

2) utrzymanie bazy obiektu, w tym obiektów rekreacyjnych (stawy), urządzeń i sprzętu w pełnej sprawności, 
gotowości eksploatacyjnej i usługowej oraz jej rozbudowa i modernizacja; 

3) programowanie i realizacja wszelkich usług z zakresu sportu i kultury masowej; 

4) udostępnianie obiektów sportowych i rekreacyjnych  oraz prowadzenie działalności usługowej z zakresu 
hotelarstwa i wypoczynku. 

2. Wójt Gminy Andrespol jest upoważniony do szczegółowego uregulowania zasad wykonywania usług 
świadczonych w ogólnych interesie gospodarczym przez OSiR w Andrespolu. 

Rozdział 3. 
Organizacja 

§ 4. OSiR w Andrespolu  kieruje i reprezentuje go na zewnątrz Dyrektor powoływany przez Wójta Gminy 
Andrespol. 

§ 5. Do kompetencji Dyrektora OSiR w Andrespolu należy w szczególności: 

1) zatwierdzanie planu finansowego OSiR w Andrespolu; 

2) realizacja planu finansowego OSiR w Andrespolu; 

3) zatrudnienie Głównego księgowego; 

4) ustanawianie pełnomocników; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



5) wykonywanie funkcji kierownika zakładu pracy, w rozumieniu przepisów prawa pracy; 

6) ustalanie regulaminu pracy i regulaminu organizacyjnego; 

7) ustalanie regulaminu wynagradzania. 

§ 6. 1. Głównego Księgowego i  pełnomocników OSiR w Andrespolu powołuje i odwołuje  Dyrektor OSiR 
w Andrespolu w miarę potrzeby. 

2. Udzielenie pełnomocnictwa wymaga formy pisemnej, pod rygorem nieważności. 

§ 7. W przypadku powołania Głównego Księgowego i pełnomocników, szczegółowy zakres ich 
kompetencji ustala Dyrektor OSiR w Andrespolu w zarządzeniu o powołaniu  Głównego Księgowego lub 
w pełnomocnictwie. 

Rozdział 4. 
Zasady finansowania i zarządzania mieniem komunalnym 

§ 8. 1. OSiR w Andrespolu zarządza zasobami komunalnymi stanowiącymi własność Gminy Andrespol, 
przekazanymi w jego władanie. 

2. Do dokonywania czynności prawnych i składania oświadczeń woli w imieniu OSiR w Andrespolu 
upoważniony jest samodzielnie Dyrektor w granicach pełnomocnictwa udzielonego mu przez Wójta Gminy 
Andrespol. 

§ 9. 1. Źródłami przychodów OSiR w Andrespolu są: 

1) wpływy z tytułu świadczonych usług; 

2) dotacje przedmiotowe lub celowe z budżetu Gminy; 

3) inne przychody. 

2. Rozchodami OSiR w Andrespolu są koszty funkcjonowania OSiR w Andrespolu. 

§ 10. OSiR w Andrespolu ma prawo do zaciągania zobowiązań finansowych w wysokości wynikającej 
z zatwierdzonego planu finansowego oraz realizacji zadań OSiR w Andrespolu. 

§ 11. 1. Do dnia 15 każdego miesiąca OSiR w Andrespolu przekazuje do Wójta Gminy Andrespol 
deklarację w sprawie podatku od towarów i usług, wynikającego z jego działalności. 

2. Jeżeli w deklaracji cząstkowej VAT-7 OSiR w Andrespolu za dany miesiąc, wystąpiła nadwyżka 
podatku VAT naliczonego nad należnym i OSiR w Andrespolu wystąpi o jej zwrot, Gmina Andrespol dokona 
zwrotu nadwyżki podatku VAT na rachunek bieżący ZGK w Andrespolu do wysokości kwoty wskazanej przez 
OSiR w Andrespolu, w deklaracji cząstkowej VAT-7, w terminie 10 dni roboczych od dnia otrzymania zwrotu 
podatku VAT z Urzędu Skarbowego za dany okres rozliczeniowy. 

3. W przypadku wystąpienia konieczności sporządzenia korekt deklaracji VAT w związku z rozliczeniem 
związanym z działalnością OSiR w Andrespolu spowodowanej zarówno wykrytymi nieprawidłowościami, 
błędami rachunkowymi oraz z innych powodów: 

1) w przypadku zmniejszenia kwoty nadwyżki podatku VAT naliczonego nad należnym, związanej 
z deklaracją OSiR w Andrespolu  jest on zobowiązany zwrócić na konto Gminy Andrespol różnicę 
wynikającą ze skorygowanego rozliczenia w terminie 7 dni; 

2) w przypadku zwiększenia kwoty nadwyżki podatku VAT naliczonego nad należnym, związanej 
z deklaracją OSiR w Andrespolu – Gmina Andrespol o pozostałą kwotę nadwyżki zobowiązuje się zwrócić 
w terminie 7 dni od momentu wpływu, na rachunek bankowy Gminy. 

§ 12. 1. Czynności zwykłego zarządu Dyrektor OSiR w Andrespolu podejmuje jednoosobowo. 

2. Czynnością zwykłego zarządu jest czynność w zakresie zaciągania zobowiązań do kwoty 100.000,00 (sto 
tysięcy złotych). 

3. Do czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu konieczna jest zgoda Wójta Gminy Andrespol. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 13. W sprawach nieuregulowanych niniejszym statutem stosuje się obowiązujące przepisy. 

§ 14. Zmiany Statutu dokonywane są w trybie przewidzianym do jego nadania. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/79/24 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zasady podziału majątku trwałego znajdującego się we władaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze 

§ 1. Majątek trwały przekazywany we władanie Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Andrespolu 
z siedzibą w Wiśniowej Górze: 

1) BUCZKA 6; 

2) BUCZKA 17; 

3) BUCZKA 8; 

4) BUCZKA 21; 

5) BRZEZIŃSKA 12A; 

6) FABRYCZNA 3; 

7) FABRYCZNA 5; 

8) HULANKA 59; 

9) KRÓTKA 1; 

10) KONOPNICKIEJ 31; 

11) KRASZEWSKIEGO 5; 

12) KRASZEWSKIEGO 6; 

13) KRASZEWSKIEGO 11; 

14) KRASZEWSKIEGO 13; 

15) KRASZEWSKIEGO 14; 

16) KRASZEWSKIEGO 16; 

17) KRZYWA 18; 

18) MODRA 4; 

19) LECZNICZA 5; 

20) PIEKARNICZA 9C; 

21) LECZNICZA 20; 

22) NOWOTKI 12; 

23) NOWOTKI 14; 

24) NOWOTKI 16; 

25) PLAŻOWA 1; 

26) PODLEŚNA 30A; 

27) PARKOWA 1; 

28) ROKICIŃSKA 116; 

29) ROKICIŃSKA 135; 

30) PROSTA 2; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



31) PROSTA 15; 

32) JEŻYNOWA 2; 

33) SŁOWACKIEGO 20; 

34) JEŻYNOWA 4; 

35) TUSZYŃSKA 55A; 

36) SZKOLNA 3; 

37) TYROLSKA 4; 

38) TUSZYŃSKA 12; 

39) TUSZYŃSKA 37; 

40) TUSZYŃSKA 39; 

41) TUSZYŃSKA 66; 

42) TUSZYŃSKA 78; 

43) WSPÓLNA 13; 

44) WSPOLNA 10; 

45) WSPÓLNA 12; 

46) ZDUŃSKA 11A; 

47) ŻYTNIA 1; 

48) BUCZKA 1; 

49) TURYSTYCZNA 3; 

50) TURYSTYCZNA 5; 

51) FABRYCZNA 4; 

52) FABRYCZNA 6; 

53) FABRYCZNA 10; 

54) BUKOWA 93; 

55) BUKOWA 93A; 

56) POLNA 1; 

57) ROKICIŃSKA 130A; 

58) STRYCHARSKA 3; 

59) SŁOWACKIEGO 17; 

60) TUSZYŃSKA 146; 

61) TUSZYŃSKA 68; 

62) TUSZYNSKA 114; 

63) TUSZYŃSKA 147; 

64) WYPOCZYNKOWA 12; 

65) FABRYCZNA 8; 

66) TUSZYŃSKA 94A; 

67) PIEKARNICZA 6/10; 

68) PIEKARNICZA 6/10 WIATA; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



69) PIEKARNICZA 6/10 BIUROWY + MODERNIZACJA DACHU; 

70) CERAMICZNA 2; 

71) HYDROFORNIA JUSTYNOW; 

72) HYDROFORNIA JANÓWKA; 

73) HYDROFORNIA BEDOŃ; 

74) HYDROFORNIA KRASZEW; 

75) 1 MAJA 19; 

76) HYDROFORNIA STRÓŻA; 

77) ROKICIŃSKA 125+ INSTALACJA CO ZAWORY; 

78) OCZYSZCZALNIA KRASZEW; 

79) TUSZYŃSKA 43; 

80) PARKOWA 12; 

81) HULANKA 61; 

82) PIEKARNICZA 12; 

83) ROKICINSKA 135B; 

84) GIMNASTYCZNA 17; 

85) PIEKARNICZA 15; 

86) ROKICIŃSKA 8A KRASZEW; 

87) BUDYNEK BUKOWA 103; 

88) OFICERSKA 7 KOMÓRKI; 

89) HYDROFORNIA 

90) OFICERSKA 4; 

91) BUDYNEK GOSPODARCZY; 

92) OFICERSKA 4A; 

93) OFICERSKA 10; 

94) OFICERSKA 12; 

95) BUDYNEK MIESZKALNY OFICERSKA 7; 

96) TERMOMODERNIZACJA GPZ; 

97) WINDA; 

98) DROGA ASFALTOWA PIEKARNICZA; 

99) OGRODZENIE PIEKARNICZA; 

100) WODOCIĄG JUSTYNOW; 

101) WODOCIĄG ANDRESPOL; 

102) WODOCIĄG KRASZEW; 

103) OGRODZENIE Z SIATKI; 

104) OGRODZENIE 46/298/501; 

105) STUDNIA GŁĘBINOWA; 

106) CHODNIKI ANDR. KRZYWA; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



107) STUDNIA WISNIOWA GÓRA; 

108) OGRODZENIE TERENU; 

109) PRZEWOD SIECI WODOCIĄGOWEJ; 

110) WODOCIĄG JANÓWKA; 

111) WODOCIĄG BEDOŃ; 

112) WOD. W.GÓRA; 

113) DROGI GMINNE; 

114) DROGA UL. MŁYNASKA; 

115) MOST BEDOŃ NOWY + DROGI BEDOŃ; 

116) DROGI, CHODNIKI ROKICIŃSKA 130A; 

117) DROGA I PĘTLA; 

118) STUDNIA NR 3 JUSTYNÓW; 

119) DROGI W.GÓRA; 

120) POGOT. RATUNK.PRZYŁ.WODOCIĄG.; 

121) POG. RATUNK. PRZYŁ. KANALIZAC.; 

122) KANALIZ. SANIT. TARGOWISKO ANDR.; 

123) ZBIORNIK BEZODPŁYWOWY; 

124) WODOCIĄG BRZEZIŃSKA/ROKICIŃSKA; 

125) SIEĆ KANALIZACYJNA JUSTYNÓW; 

126) UJĘCIE WODY BEDOŃ; 

127) PRZYŁĄCZE KANALIZACYJNE SZKOŁA JUSTYNÓW; 

128) KOTŁOWNIA GAZOWA BIURO ANDRESPOL; 

129) OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW; 

130) KANALIZACJA KRASZEW; 

131) POŁACZ.WOD.KRASZEW-ANDR.WGORA -STRÓŻA; 

132) PRZYŁ. KANALIZ. OSP JUSTYNÓW; 

133) SIEĆ WODOCIĄG. STRÓŻA; 

134) MODERNIZ.UJĘCIA NA TER. GMINY; 

135) KANALIZ. SANIT. KRASZEW I JUSTYNÓW I WŁAZ KANALIZA; 

136) KANALIZ.SANITARNA KRASZEW; 

137) SIEC WODOC. BEDON UL. RÓWNA; 

138) KANALIZ. SANITARNA KRASZEW; 

139) MODERN UJĘCIA WODY JANÓWKA; 

140) SPINKA WODOC. ORW BEDOŃ; 

141) MODERN. DRÓG 2003R.; 

142) ODBUDOWA ROWOW JUST.JANÓWKA; 

143) DROGI GMINNE 2004; 

144) BUDOWA WODOCIĄGU 2004; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4



145) ODWODNIENIE JUSTYNOWA I JANÓWKI; 

146) KANALIZACJA SANITARNA TYROLSKA I PLAŻOWA (REMONT PL); 

147) WODOCIĄG JUSTYNÓW GŁOWNA 68; 

148) MODERN. STACJI WODOC KRASZEW; 

149) SPINKA WODOCIĄG. BEDOŃ + ANDRESPOL; 

150) KANALIZ.GRAWIT. PT 8/05; 

151) MODERN. DRÓG GMINNYCH; 

152) KANALIZ. SANIT.PRUSA TELIGI; 

153) CIEK DROGOWY; 

154) WODOCIĄGI GMINNE; 

155) PRZYŁĄCZE KANALIZAC.; 

156) WODOCIAGI; 

157) KANALIZ. SANIT. PT 19/2005; 

158) KANALIZACJA JWOJSKOWA; 

159) PRZYŁĄCZE KANALIZACYJNE; 

160) PRZYŁĄCZE KANALIZACYJNE; 

161) PRZYŁĄCZE KANAL. OFICERSKA; 

162) KANALIZACJA SANITARNA TELIGI; 

163) KANALIZACJA SANIT, CERAMICZNA; 

164) WOGOCIĄG ANDRESPOL; 

165) MODERN. DRÓG GMINNYCH; 

166) KANALIZACJA SANITARNA; 

167) PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW ANDRESPOL UL. CHOPINA; 

168) MODERNIZACJA ULIC: ORZESZKOWA; 

169) ODWODNIENIE ULICY KOŚCIELNEJ; 

170) KANALIZACJA SANIT.PRUSA, KOŚCIELNA, KRÓTKA; 

171) KANALIZ. SANIT. ORZESZKOWEJ, WYSOKA, NISKA, UROCZA; 

172) KANALIZ. TUSZYŃSKA + PRZEPOMPOWNIA; 

173) KANALIZACJA SANIT. CZARNECKIEGO, ROWECKIEGO; 

174) MODERNIZACJA DRÓG; 

175) WODOCIĄGI GMINNE; 

176) KANALIZ.SANIT. MICKIEWICZA + PRZEPOMPOWNIA; 

177) KANALIZ.SANIT. ZAPOLSKIEJ; 

178) KANALIZ.SANIT. PODOLSKA; 

179) KANALIZ.UL.BEZ/NAZWY OD TUSZYŃSKIEJ; 

180) KANALIZ.SANIT.-JĘCZMIENNA; 

181) KANALIZ. SANIT.-PATRIOTYCZNA; 

182) KANALIZ. SANIT. - POKOJOWA; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 5



183) KANALIZ. SANIT. - ŻYTNIA; 

184) KANALIZ. SANIT. - ORZESZKOWEJ; 

185) DROGA - SIENKIEWICZA BEDOŃ; 

186) KANALIZ. DESZCZOWA ŻYTNIA;; 

187) KANALIZ. SANIT. ŹRÓDLANA; 

188) KANALIZ. DESZCZOWA - ORZESZKOWEJ; 

189) KANALIZ. DESZCZOWA - KRZYWA; 

190) KANALIZ. DESZCZ. NISKA; 

191) MODERN. -CIESIELSKIEGO JUSTYNOW; 

192) MODERN DRÓG GMINN. ANDRESPOL; 

193) SIEĆ WODOCIĄG. BURSZTYNOWA JANÓWKA; 

194) SIEĆ WODOC.- TUSZYŃSKA STRÓŻA; 

195) SIEĆ WODOC.- LETNISKOWA, WIOSENNA JUSTYNÓW; 

196) SIEĆ WODOC.-WSCHODNIA KRASZEW; 

197) SIEĆ WODOC. WIŚNIOWA, MOSTOWA, BEDOŃ; 

198) SIEĆ WODOC. HULANKA JUSTYNÓW; 

199) SIEĆ WODOC. ZDROJOWA ANDRESPOL; 

200) SIEĆ WODOC. SADOWA STRÓŻA; 

201) SIEĆ WODOC. TENISOWA STRÓŻA; 

202) DROGI JUSTYNÓW; 

203) SIEĆ KANALIZACJI SANITARNEJ KRASZEW ROKICIŃSKA; 

204) PARKING 10 MIEJSC; 

205) KANALIZACJA UL.MŁYNARSKA; 

206) KANALIZACJA BEDOŃ; 

207) KANALIZACJA ANDRESPOL/ KRZYWA, ZAUŁEK, GŁOGOWA; 

208) WODOCIĄG BEDOŃ, JUSTYNÓW,W.GÓRA; 

209) WODOCIĄG ANDRESPOL, JUSTYNÓW, W. GÓRA; 

210) WODOCIĄG ANDRESPOL, JANÓWKA REMONT; 

211) KANALIZAJA JUSTYNÓW GŁÓWNA; 

212) KANALIZACJA GŁÓWNA, MAKOWA HULANKA; 

213) KRAWĘŻNIK UL.FABRYCZNA ANDRESPOL; 

214) DROGI BEDOŃ - GŁÓWNA; 

215) DROGI ANDRESPOL-FABRYCZNA, ŹRÓDLANA, ŁANOWA, TELIG; 

216) MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH ANDRESPOL; 

217) KANALIZACJA OBIEKTY ZGK; 

218) WODOCIĄG STRÓŻA; 

219) WODOCIĄGI ZIELONA GÓRA; 

220) KRAWĘŻ. PLAC BANKOWY ANDRESPOL; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 6



221) KANALIZACJA DESZCZ. UL. ŻYTNIA I ZAPOLSKIEJ; 

222) BUDOWA KAN. SANIT. UL. ŁÓDZKA W JUSTYNOWIE INS.TEL; 

223) BUDOWA KANALIZACJI SANIT. UL.GŁÓWNA W JUSTYNOWIE; 

224) MODERNIZACJA DROGI UL. MOSTOWA W BEDONIU WSI; 

225) REMONT DRÓG GMINNYCH UL. OFICERSKA,ZIELONA, KOŚCIE; 

226) MODERNIZACJA UL. KRZYWEJ W ANDRESPOLU; 

227) MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH; 

228) WODOCIĄG JANÓWKA, UL. BEGONII; 

229) WODOCIĄG JANÓWKA, UL. ŁĄKOWA; 

230) WODOCIĄG STRÓŻA, UL. KLUBOWA, TUSZYŃSKA; 

231) WODOCIĄG BEDOŃ PRZYKOŚIELNY, DZ. 428/2; 

232) WODOCIĄG JANÓWKA, UL. BURSZTYNOWA; 

233) WODOCIĄG WIŚNIOWA GÓRA, UL. PIEKARNICZA; 

234) WODOCIĄG ANDRESPOL UL. ZDROJOWA; 

235) WODOCIĄG NOWY BEDOŃ, UL. BESKIDZKA; 

236) UTWARDZENIE PLACU OSP JUSTYNÓW; 

237) KANALIZACJA DESZCZ. ZAPOLSKIEJ I TUSZYŃSKA; 

238) KOSTKA BRUKOWA (DZ.114/9 ŻACZEK); 

239) PARKING K/URZĘDU GMINY W ANDRESPOLU; 

240) KANALIZACJA DESZCZOWA UL. POKOJOWA W ANDRESPOLU; 

241) KANALIZACJA DESZCZOWA UL. PODOLSKA W ANDRESPOLU; 

242) KANALIZACJA SANITARNA UL. PROJEKTOWANA; 

243) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ UL. ŻUŁAWSKA; 

244) KANALIZACJA SANITARNA UL. PLAŻOWA; 

245) ZJAZD Z DROGI POWIATOWEJ Z UL. TUSZYŃSKIEJ; 

246) MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH; 

247) PRZEBUDOWA OBWODNICY ANDRESPOLA UL. ZAPOLSKIEJ; 

248) KANALIZACJA SANITARNA UL. PARKOWA I BOROWA; 

249) KANALIZACJA SANITARNA UL. MALINOWA I ZACHODNIA W J; 

250) NAPRAWA DACHU NA OCZYSZCALNI ŚCIEKÓW; 

251) REMONT UL. G. ROWECKIRGO; 

252) WODOCIĄG UL. TURYSTYCZNA; 

253) WODOCIĄG UL. MODRA JUSTYNÓW; 

254) WODOCIĄG UL. BOROWA W WIŚNIOWEJ GÓRZE; 

255) WODOCIĄG UL. OLIMPIJSKA STRÓŻA; 

256) ODWODNIENIE G. ROWECKIEGO; 

257) INSPEKCJA TELEWIZYJNA; 

258) INSPEKCJA TELEWIZYJNA; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 7



259) INSPEKCJA TELEWIZYJNA; 

260) WODOCIĄD HULANKA; 

261) WODOCIĄG UL. PRZEDWIOŚNIE/ŁĄKOWA 

262) WODOCIĄG UL PLAŻOWA; 

263) WODOCIĄG UL. WIĄZOWA; 

264) WODOCIĄG UL. SZMARAGDOWA; 

265) WODOCIĄG UL TURYSTYCZNA; 

266) WODOCIĄG UL. ZIARNISTA; 

267) WODOCIĄG AL. RÓŻ; 

268) WODOCIĄG JANÓWKA; 

269) WODOCIĄG UL. ŹRÓDLANA; 

270) WODOCIĄG UL. PAPROCIOWA; 

271) WODOCIĄG UL BEGONII; 

272) PRZYŁACZE KANAL. KRÓTKA, ZDUŃSKA, TURYSTYCZNA; 

273) ELEMENTY MAŁEJ ARCHITEKTURY; 

274) BUDOWA PRZEPUSTU NA RZECE MIAZGA; 

275) BUDOWA KANALIZACJI W UL. ROKICIŃSKIEJ W KRASZEWIE; 

276) BUDOWA CHODNIKÓW W SOŁECTWIE BEDOŃ PRZYKOŚCIELNY; 

277) BUDOWA CHODNIKA UL. PODLASKA ANDRESPOL; 

278) BUDOWA POŁUDNIOWEJ OBWODNICY ANDRESPOLA; 

279) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ UL. WSCHODNIA W KRAS; 

280) BUDOWA PRZEPOMPOWNI ŚCIEKÓW UL. CHOPINA ANDRESPOL; 

281) BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ UL. REYMONTA W JUSTY; 

282) WYKONANIE WODOCIĄGU UL. CZAJEWSKIEGO W STRÓZY; 

283) WYKONANIE WODOCIĄGU UL. BOROWA WISNIOWA GÓRA; 

284) WYKONANIE WODOCIĄGU UL. SZKOLNA WISNIOWA GÓRA; 

285) WYKONANIW WODOCIĄGU UL. KOLEJOWA W JUSTYNOWIE; 

286) WYKONANIE WODOCIĄGU RYBNA - POZIOMKOWA W JANÓWCE; 

287) WYKONANIE WODOCIĄGU UL. BUCZKA W WIŚNIOWEJ GÓRZE; 

288) BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNE UL. MALINOWA WJ; 

289) WYKONANIE PRZYŁACZY KANALIZACJ UL. PIEKARNICZA; 

290) WYKONANIE KANALIZACJI SANITARNEJ UL. CZAJEWSKIEGO; 

291) WYKONANIE NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH UL. PIEKARNICZA; 

292) WYKONANIE KANALIZACJI SANITARNEJ W KRASZEWIE; 

293) MODERNIZACJA GRÓG GMINNYCH; 

294) BUDOWA KAN SANIT. UL. KLONOWA; 

295) BUDOWA KAN. SANIT WIŚNIOWA G., JANÓWKA; 

296) BUDOWA KAN. SAN. BEDOŃ, ANDRSPOL; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 8



297) BUDOWA 4 PLACÓW ZABAW W GMINIE; 

298) BUD.A KANAL. SANIT. W UL RÓZANEJ, BESKDZKIEJ I MOD; 

299) UPORZĄDKOWANIE GOSP. WOD. - ŚCIEK.; 

300) MODERNIZACJA POŁ. OBWODNICY ANDRESPOLA; 

301) WYKONANIE PRZYŁ. KAN. U. PIEKAR, ZDUŃSKA, TURYSTYC; 

302) BUDOWA KAN. SAN. UL. MALINOWA; 

303) WYK. PRZYŁ. KAN UL. GŁÓWNA W JUSTYNOWIE4; 

304) WYK. PRZYL. KAN. SAN. UL. MALINOWA; 

305) BUDOWA KAN. SANIT. UL CZAJEWSKIEGO ANDRESPOL; 

306) PROJEKT ZMIENNY KANALIZACJI DESZCZOWEJ UL REYMONT; 

307) WYKONANIE WOD. W UL OLIMPIJSKIEJ; 

308) WYKONANIE WODOCIĄGU UL. BOROWA; 

309) WYKONANIE WODOCIĄGU UL. BOROWA; 

310) WYKONANIE WOD. KLONOWEJ, BOROWEJ I NOWOTKI; 

311) WYKONANIE WODOCIĄGU UL. LUDWIKA I LAUROWA JANÓWKA; 

312) WYKONANIE WODOCIĄGU UL. BOROWA I ZUBRZYCKIEGO; 

313) WYKONANIE STUDNI CHŁONNEJ UL. GŁÓWNA W BEDONIU; 

314) MODERNIZACJA DRÓG GMINNYH; 

315) KANALIZACJA SANITARNA W WIŚNIOWEJ GÓRZE I JUSTYNOW; 

316) BUDOWA CHODNIKÓW W ANDR., BED., JUST., ORAZ SKWER; 

317) BUDOWA PLACÓW ZABAW; 

318) BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ UL PROJEKTOWANA; 

319) PRZEBUDOWA PÓŁNOCNEJ OBWODNICY ANDRESPOLA; 

320) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W ANDRESPOLU, JUSTYN; 

321) WYKON. PRZYŁ. KAN. UL. BRZEZIŃSKA, BUCZKA, TURYSTY; 

322) WYKONANIE WODOC. UL. RUBINOWA BROT; 

323) WYKO NANIE WOD. UL. BOROWA; 

324) WYKONANIE WODOCIĄGU UL. KONWALIOWA; 

325) WYKONANIE WOD. UL. KOLOROWA + INWENTARYZACJA; 

326) WYKONANIE WOD. UL PRYWATNA; 

327) WYK. PRZYŁ. KAN. UL. CIESIELSKIEGO; 

328) MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH; 

329) PRZEBUDOWA PÓŁNOCNEJ OBWODNICY ANDRESPOLA; 

330) BUDOWA CHOD. ANDRESPOL, KRASZEW I SKWER W BEDONIU; 

331) BUDOWA CHODNIKÓW ANDRESPOL, BEDOŃ, JUSTYNÓW; 

332) PLACE ZABAW I ELEMENTY MAŁEJ ARCHITEKTURY; 

333) BUDOWA KANLIZACJI SANITARNEJ UL. CERAMICZNA; 

334) PLAC MANEWROWY; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 9



335) WODOCIĄG UL. BŁOTNISTA W WIŚNIOWEJ GÓRZE; 

336) WODOCIĄG W UL. TOPOLOWEJ II KOLOROWEJ W WISNIOWEJ GORZE; 

337) WODOCIĄG W UL. SŁOWIAŃSKIEJ W BEDONIU WSI; 

338) WODOCIĄG W UL. UKRYTEJ W JANÓWCE; 

339) WODOCIĄG W UL. ORZECHOWEJ W JUSTYNOWIE; 

340) KANALIZACJA SANITARNA W JUSTYNOWIE UL. REYMONTA I KRZYWA; 

341) BUDOWA NOWEGO PLACU ZABAW W BEDONIU PRZYK.; 

342) OBIEKT STAWOWY; 

343) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W ANDRESPOLU, JUSTYNOWIE I WIŚNIOW; 

344) PRZEBUDOWA UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO PÓLNOCNEJ CZĘŚCI ANDRESPOLA; 

345) MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH; 

346) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. LETNISKOWEJ I WYPOCZYNKOWE; 

347) MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH; 

348) MODRENIZACJA DRÓG GMINNYCXH; 

349) PRZEBUDOWA UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO W JUSTYNOWIE; 

350) BUDOWA PLACU ZABAW W BEDONIU; 

351) BUDOWA KANAL. SAN. KRZYWA, STAWOWA, LECZNICZA; 

352) BUDOWA CHODNIKA PIEKARNICZA; 

353) MODERNIZACJA DRÓG GM. UL. ORZESZKOWEJ; 

354) MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH JUSTYNÓW UL. KOLEJOWA; 

355) BUDOWA DRÓG UL. ZAPOLSKIEJ, KRÓTKA, EKOLOGICZNA; 

356) BUDOWA WODOCIĄGU UL. MODRZEWIOWA, SIENKIEWICZ, WIEJSKA W BEDONIU 
PROJEKT; 

357) BUDOWA WODOCIĄGU UL. MOSTOWA W BEDONIU; 

358) BUDOWA WODOCIĄGU UL. MAGDALENKI W BEDONIU; 

359) WYPOSAŻENIE SIŁOWNI ZEWNĘTRZNYCH; 

360) MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH - KANALIZACJA DESZCZOWA UL. LECZNICZA 
I KRZYWA; 

361) BUDOWA CHODNIKA UL. TULIPANOWA; 

362) HYDROFORNIA; 

363) STUDNIA GŁEBINOWA; 

364) SKATE PARK; 

365) MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH UL. STASZICA JUSTYNÓW; 

366) MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH UTWARDZENIE TERENU W BEDONIU UL. 
PARANDOWSKIEGO; 

367) BUDOWA PLACU ZABAW W BEDONIU WSI - UTWARDZENIE PLACU; 

368) WODOCIĄG UL. STAWOWA; 

369) WODOCIĄG UL. RUMIANKOWA KANÓWKA; 

370) WODOCIĄG UL. PLAŻOWA JUSTYNÓW; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 10



371) WODOCIĄG UL. ROKICIŃSKA KRASZEW; 

372) UL. MŁYNARSAKA ANDRESPOL MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH; 

373) UL. CEDROWA STRÓŻA MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH; 

374) BUDOWA KANALIZACJI W BEDOŃ WIEŚ I KRASZEW; 

375) UL. KRZYWA MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH; 

376) MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH - ROBOTY BRUKOWE; 

377) MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH BEDOŃ, WIŚNIOWA GÓRA, JUSTYNÓW; 

378) PRZEKAZANIE UL. SŁOWIAŃSKIEJ; 

379) CHODNIK JANÓWKA UL. JAGODOWA; 

380) ODWODNIENIE UL. BŁOTNISTEJ W WIŚNIOWEJ GÓRZE; 

381) WODOCIĄG JANÓWKA DZ NR 52; 

382) WODOCIĄG JUSTYNÓW UL. PIĘKNA; 

383) WODOCIĄG W ANDRESPOLU W UL. KOŚCIELNEJ; 

384) WODOCIĄG UL. LAWENDOWA JUSTYNÓW DZ. NR 1506 (NIEZAPOMINAJKI); 

385) WODOCIĄG BEDOŃ PRZYKOŚCIELNY UL. GŁÓWNA; 

386) WODOCIĄG BEDOŃ PRZYKOŚCIELNY DZ NR 287/4; 

387) MODERNIZACJA DRÓG -UL. SIENKIEWICZA BEDOŃ PRZYKOŚCIELNY; 

388) CHODNIKI W UL. BEDOŃSKIEJ W JANÓWCE; 

389) PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI UL. BŁOTNISTEJ W WISNIOWEJ GÓRZE; 

390) MODERNIZACJA CHODNIKÓW I PARKINGÓW W UL. BŁOTNISTEJ W WIIŚNIOWEJ GÓRZE; 

391) MODERNIZACJA DRÓG MINNYCH UL. MAZOWIECKA I BŁOTNISTA; 

392) PRZEBUDOWA DRÓG UL. ŹRÓDLANA, STAWOWA, BRZEZIŃSKA; 

393) PRZEBUDOWA GAJOWEJ I ŹRÓDLANEJ; 

394) MODERNIZACJA BOROWEJ, KOLOROWEJ I BŁOTNISTEJ; 

395) BUDOWA KANALIZACJI W JUSTYNOWIE UL. KORCZAKA, MONIUSZKI, NOWA,STASZICA; 

396) BUDOWA KANALIZACJI W JUSTYNOWIE UL. BUKOWA, DASZYŃSKIEGO, SŁOWACKIEGO; 

397) BUDOWA ŚCIESZKI ROWEROWEJ WZDŁUŻ STAWÓW NA MARYSINKU; 

398) BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W UL. BRZEZIŃSKIEJ; 

399) NIWELACJA TERENU PRZY UL. KRESOWEJ W JANÓWCE; 

400) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI WIŚNIOWA GÓRA; 

401) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W BEDONIU PRZYKOŚCIELNYM; 

402) BUDOWA KANALIZACJI SAITARNEJ W BEDONIU WSI; 

403) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W KRASZEWIE; 

404) MODERNIZACJA MODRZEWIOWEJ, BOROWEJ, NOWEJ I ROBOTNICZEJ; 

405) UTWARDZENIE ŹRÓDLANEJ; 

406) POSZERZENIE ULIC W KRASZEWIE; 

407) POSZERZENIE SZYSZKOWEJ W KRASZEWIE; 

408) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W JUSTYNOWIE; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 11



409) BUDOWA KAN. SAN. PIASKOWA, CYPRYSOWA, KRĘTA, TOPOLOWA; 

410) BUDOWA KAN. DESAZCZOWEJ W DZ NR 42/3; 

411) UTWARDZENIE UL. OFICERSKIEJ, KONOPNICKIEJ, TOPOLOWEJ; 

412) MODERNIZACJA UL. SŁOWIAŃSKIEJ; 

413) PLAC ZABAW STRÓZA OGRODZENIE; 

414) BUDOWA OGRODZENIA NA PLACU ZABAW UL. ŹRÓDLANA; 

415) DOSTAW MOTORKA PLAC ZABAW BEDOŃ PRZYK.; 

416) PLAC ZABAW BEDOŃ WIEŚ MOTOREK I WAŻKA; 

417) PLAC ZABAW BIEGACZ BEDOŃ PRZYK.; 

418) PLAC ZABAW WIŚNIOWA G. CHODZIARZ I WIOSLARZ; 

419) MODERNIZACJA SUW WIŚNIOWA GÓRA; 

420) NOWA STUDNIA; 

421) WODOCIĄG UL. ROBOTNICZA W JUSTYNOWIE; 

422) WODOCIĄG UL. BUKOWA W JANÓWCE; 

423) WODOCIĄG W UL. TUSZYŃSKIEJ W WIŚNIOWEJ GÓRZE; 

424) WODOCIĄG UL. PRUSA W ANDRESPOLU; 

425) KANALIZACJA SANITARNA SZKOŁA BEDOŃ; 

426) KANALIZACJA UL. ŹRÓDLANA W ANDRESPOLU; 

427) MODERNIZACJA P[RZEPOMPOWNI SCIEKÓW UL. TUSZYŃSKA W WIŚNIOWEJ GÓRZE 
(SZKOŁA); 

428) KANALIZACJA UL. ROKICIŃSKA I CYPRYSOWA W KRASZEWIE; 

429) KANALIZACJA UL. SZYSZKOWA W KRASZEWIE; 

430) KANALIZACJA UL. OFICERSKA W WIŚNIOWEJ GÓRZE BUD. KOMUNALNE; 

431) KANALIZACJA UL. TYROLSKA I KONOPNICKIEJ W WIŚNIOWEJ GÓRZE; 

432) UTWARDZENIE TOPOLOWEJ W W. GÓRZE; 

433) ODWODNIENIE UL. TUSZYŃSKIEJ W W. GÓRZE (BOCZNA); 

434) WYKONANIE NAWIERZCHNI W UL. PARANDOWSKIEGO; 

435) PRZEBUDOWA STASZICA I KOLOROWEJ; 

436) KANALIZACJA DESZCZOWA W BŁOTNISTEJ; 

437) PRZEBUDOWA LECZNICZEJ I STASZICA; 

438) WODOCIĄG W UL. HOKEJOWEJ W STRÓŻY; 

439) WODOCIĄG W UL. OKÓLNEJ W JUSTYNOWIE; 

440) WODOCIĄG W UL. JABŁONIOWEJ W STRÓŻY; 

441) WODOCIĄG W UL. BARTNICZEJ W JUSTYNOWIE; 

442) WODOCIĄG W UL SZYSZKOWEJ, USTRONNEJ W KRASZEWIE; 

443) MODERNIZACJA SUW JUSTYNÓW; 

444) KANALIZACJA SANITARNA W UL. BUKOWEJ 93 W JUSTYNOWIE; 

445) KANALIZACJA SANITARNA W UL. JORDANOWSKIEJ W JUSTYNOWIE; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 12



446) KANALIZACJA SANITARNA W UL. SZKOLNEJ 3 I UL. TUSZYŃSKIEJ 55A W WIŚNIOWEJ 
GÓRZE; 

447) UTWARDZENIE TERENU NA POTRZEBY PSZOK NA TERENIE GOŚ W KRZSZEWIE; 

448) PRZZEBUDOWA DRÓG MONIUSZKI, TOPOLOWA, MAZOWIECKA, PODGÓRNA; 

449) ROZBUDOWA KANALIZACJI W UL. IRYSOWEJ, JAŚMINOWEJ, JODŁOWEJ.; 

450) PRZEBUDOWA UL. CZARNECKIEGO; 

451) BUDOWA KANALIZACJI UL. LAWENDOWA, BEDOŃSKA, DOBRA, DASZYŃSKIEGO; 

452) PRZEBUDOWA UL. ROKICIŃSKIEJ W KRASZEWIE "DROGA PRZEZ WIEŚ"; 

453) ROZBUDOWA STACJI WODOCIĄGOWEJ W JUSTYNOWIE; 

454) KANALIZACJA SANITARNA W UL. BRZOZOWEJ, PRYWATNEJ, SZKOLNEJJ W WIŚNIOWEJ 
GÓRZE; 

455) PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH TOPOLOWA, PODLEŚNA, KOLEJOWA; 

456) WODOCIAG W BEDONIU UL. MAZOWIECKA I BRZEZIŃSKA; 

457) UTWARDZENIE KOSTKĄ CHODNIKA; 

458) PRZEBUDOWA ZJAZDU W UL. SŁOWIAŃSKIEJ W BEDONIU; 

459) BUDOWA KANALIZACJI W MIEJSCOWOŚCI BEDOŃ PRZYKOŚCIELNY; 

460) PRZEBUDOWA UL. GŁÓWNEJ W ZIELONEJ GÓRZE I TURYSTYCZNEJ W ANDRESPOLU; 

461) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W JANÓWCE; 

462) PRZEBUDOWA DRÓG: KRÓTKA, ŁÓDZKA, TUSZYŃSKA, RABATOW, JARZĘBINOWA; 

463) PRZEBUDOWA DRÓG: NOWA, CIESIELSKIEGO; 

464) MODRESNIZACJA LECZNICZEJ I STASZICA; 

465) KORYTO ODWADNIAJĄCE UL. KOLEJOWA W JUSTYNOWIE; 

466) ZAGOSPODAROWANIE TERENU ZIELENI WOKÓŁ SKATE PARKU; 

467) BUDOWA SKWERU W JUSTYNOWIE; 

468) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. WODNEJ, OGRODOWEJ I WIERZBOWEJ 
W BEDONIU; 

469) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. WESOŁEJ, MAGDALENKI, KOŚCIELNEJ 
I PARANDOWSKIEGO W BEDONIU; 

470) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. OGRODOWAJ, PISKOWEJ, MROCZNEJ 
I BLIŹNIZCEJ W BEDONIU; 

471) BUDOWA CHODNIKA PRZY UL. WIEJSKIEJW NOWYM BEDONIU; 

472) PRZEBUDOWA PASA DROGOWEGO W UL. CERAMICZNEJ W ANDRESPOLU; 

473) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. KOLEJOWEJ W BEDONIU; 

474) DOPOSAŻENIE TERENU PRZY SKATEPARKU; 

475) UTWARDZENIE CZĘŚCI PASA DROGOWEGO UL. OGRODOWEJ W BEDONIU PŁYTAMI 
AŻUROWYMI; 

476) BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. KOŚCIELNEJ, BAJECZNEJ, CICHEJ I WESOŁEJ 
W BEDONIU; 

477) PRZEBUDOWA UL. BRZOZOWEJ W WIŚNIOWEJ GÓRZE WRAZ Z BUDOWĄ KANALIZACJI 
DESZCZOWEJ; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 13



478) PRZEBUDOWA PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH UL. OFICERSKA WISNIOWA GÓRA; 

479) PRZEBUDOWA DRÓG, BEDOŃSKA, WODNA, WIERZBOWA, CYPRYSOWA, KASZTANOWA; 

480) KANALIZACJA SANITARNA WODNA, WIŚNIOWA, NARCYZOWA, KRÓTKA, LETNISKOWA, 
MOSTOWA; 

481) DROGI DŁUGA, GÓRNA, LUDOWA, MAKOWA, MALINOWA, PÓŁNOCNA, EKOLOGICZNA; 

482) BUDOWA PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH , GŁÓWNA , OGRODOWA, MOSTOWA BEDOŃ; 

483) BUDOWA PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH BRZEZIŃSKA, TURYSTYCZNA, ŹRÓDLANA; 

484) ROZBUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W BEDONIU WSI;; 

485) WODOCIĄG JUSTYNÓW UL. TULIPANOWA 

486) WODOCIĄG ANDRESPOL UL. CHOPINA DZ. NR 140/13; 

487) WODOCIĄG KRASZEW UL. ZAWILCOWA; 

488) WODOCIĄG BEDOŃ WIES UL. PIERWIOSNKÓW; 

489) WODOCIĄG JUSTYNÓW UL. GŁÓWNA; 

490) WODOCIĄG ANDRESPOLU UL. MARYSIŃSKA; 

491) KANALIZACJA SANITARNA ANDRESPOL UL. CHOPINA DZ. NR 114/13; 

492) KANALIZACJA SANITARNA WIŚNIOWA GÓRA UL. TUSZYŃSKA 114; 

493) STACJA ZLEWCZA; 

494) KANALIZACJA DESZCZOWA BEDOŃ PRZYKOŚCIELNY UL. MAGDALENKI; 

495) PUMPTUCK JUSTYNÓW; 

496) KANALIZACJA SANITARNA UL. FELIKSIŃSKA, FIOŁKOWA, PAPROCIOWA, SZROTKI; 

497) KANALIZACJA SANITARNA UL. JAGODOWA, GŁÓWNA W JANÓWCE; 

498) KANALIZACJA JANÓWKA GŁÓWNA, KRESOWA, RYBNA; 

499) UTWARDZENIE NAWIERZCHNI I UŁOŻENIE KRAWĘŻNKÓW; 

500) BUDOWA KANALIZACJI UL. BEDOŃSKA;; 

501) BUDOWA KANALIZACJI DASZYŃSKIEGO, MODRA; 

502) REMONT UL. ZIELONEJ, IGNACOWSKIEJ, BEDOŃSKIEJ; 

503) BUDOWA SUW WIŚNIOWA GÓRA; 

504) BUDOWA ŚCIEŻEK ROWEROWYCH WOKÓŁ MARYSINKA; 

505) KANALIZCJA UL. WSPÓLNA I ZIELONA JUSTYNÓW; 

506) KANALIZACJA DESZCOWA UL. OKRĘZNA W ZIELONEJ GÓRZEE; 

507) KANALIZACJA DESZCZOWA UL. PODOLSKA; 

508) KANALIZACJA DESZCZOWA I UTWARDZENIE UL. GŁÓWNA W JUSTYNOWIE; 

509) KANALIZACJA SANITARNA W JUSTYNOWIE, JANÓWCE, BEDONIU PRZYK.; 

510) PRZEBUDOWA UL. OKRĘŻNEJ W ZIELONEJ GÓRZE; 

511) PRZEBUDOWA UL. GRANICZNEJ W BEDONIU PRZYKOŚCIELNYM; 

512) PRZEBUDOWA DRÓG: UL. SZMARAGDOW, MAGDALENKI, PIĘKNA I STAWOWA; 

513) KANALIZACJA SANITARNA UL. ORĘŻNA W ZIELONEJ GÓRZE; 

514) KOCIOŁ WĘGLOWY PIEKARNICZA 6/10; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 14



515) KOCIOŁ GAZOWY PIEKARNICZA 6/10; 

516) KOCIOŁ CO ROKICIŃSKA 125; 

517) AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY; 

518) KOCIOŁ CO TUSZYŃSKA 43; 

519) AGREGAT PRADOTWÓRCZY GPW 27LZ Z 2013; 

520) AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY - MODRENIZACJA DRÓG GMINNYCH; 

521) AGREGATY SZT. 4; 

522) AGREGAT; 

523) SPRZĘT RATUNKOWY PPOŻ; 

524) STATYW BEZP. WCIAGARKA OCZYSZCZALNIA; 

525) APARAT TLENOWY; 

526) URZĄDZENIE WYSOKOCIŚNIENIOWE; 

527) TLENOMIERZ; 

528) POMPA GŁEBINOWA KRASZEW; 

529) LAPTOP + DRUKARKA; 

530) ZAGĘSZCZARKA WIBRACYJNA; 

531) SPRZĘT DO ODŚNIEŻANIA; 

532) ZESTAW POMPOWY PTV 406T; 

533) ROZDRABNIACZ DO GAŁĘZI; 

534) UBIJAK BS 50-2 "WACKER"; 

535) RÓWNIARKA DRÓG; 

536) ODŚNIEŻARKA SPALINOWA CHAMPION; 

537) PRZYRZAD KOSZĄCY HYMO; 

538) KOSIARKA (MAŁY CIĄGNIK); 

539) KOSIARKA BIJAKOWA BERTI; 

540) ROZSIEWACZ; 

541) ROZSIEWACZ PRZYCZEPIANY; 

542) PIASKARKA MOTYL; 

543) WALEC DROGOWY DWUBĘBNOWY; 

544) CENTRALA TELEFONICZNA MICRA; 

545) WYCIĄGARKA; 

546) SZAFA STEROWNICZA; 

547) POMPA AMAREX; 

548) POMPA AMAREX; 

549) OSPRZĘT DO KOMATSU; 

550) KOSIARKA DO CIĄGNIKA; 

551) MONITORING HYDRO-NET; 

552) SYSTEM TV INSPEKCJI RUR I KANAŁÓW; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 15



553) WAGA SAMOCHODOWA NA PSZOK; 

554) PŁUG DO ODŚNIEŻANIA; 

555) KOPARKO-ŁADOWARKA; 

556) CIĄGNIK ROLNICZY; 

557) WALEC DROGOWY; 

558) SPYCHACZ; 

559) SAMOCHÓD DUCATO; 

560) SPYCHACZ CZOŁOWY DO CIĄGNIKA; 

561) CIĄGNIK ROLNICZY HOLLAND; 

562) PRZYCZEPA DO CIĄGNIKA; 

563) ROZSIEWACZ PIASKU I SOLI RCW 3000; 

564) SAMOCHÓD PEUGEOT; 

565) PRZYCZEPA ROLNICZA PRONAR; 

566) MIKROCIAGNIK VEGA; 

567) OPEL MOVANO; 

568) PRZYCZEPA ROLNICZA; 

569) ROZSIEWACZ; 

570) CIĄGNIK ROLNICZY BOOMER; 

571) ZAMIATARKA AGATA; 

572) SAMOCHÓD OPEL COMBO VAN; 

573) CIĄGNIK ROLNICZY NEW HOLAND; 

574) PRZYCZEPA PRONAR VIN SZB6632XXM1X03747; 

575) PRZYCZEPA PRONAR VIN SZB6632XXM1X03746; 

576) MERCEDES BENZ; 

577) WÓZEK PALETOWY; 

578) WYTWORNICA MGŁY; 

579) ZESPOŁY OPOROWE DO WYKOPÓW ZIEMNYCH; 

580) ROZSIEWACZ NAWOZÓW. 

§ 2. Majątek trwały przekazywany we władanie Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Andrespolu 
z siedzibą w Wiśniowej Górze:  

1) PAWILON RECEPCYJNY; 

2) DOMKI BRDA 10 SZT.; 

3) DOMKI KAMPINOS; 

4) DOMKI DABROW II; 

5) DOMKI DABROWA III; 

6) DOMKI DABROWA; 

7) DOMKI DABROWA I SZT. 11; 

8) DOMKI MIKOŁAJKI SZT 2; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 16



9) HALA SPORTOWA+ZAPLECZE+STOŁÓWKA+KOTŁOWNIA; 

10) BUDYNEK TECHNICZNY DLA BASENY; 

11) BUDYNEK SZATNIOWY; 

12) BASEN KĄPIELOWY; 

13) DROGA DOJAZDOWA + CHODNIK GOSIR; 

14) OGRODZENIE TERENU I HALI; 

15) SIEĆ ELEKTRYCZNA; 

16) BOISKO SPORTOWE +NAWODNIENIE + OŚWIETLENIE; 

17) UTWARDZENIE TERENU; 

18) BUDOWA PEŁNOWYMIAROWEGO BOISKA PIŁKARSKIEGO; 

19) BUDOWA DOJAZDU DO PRZEDSZKOLA NA TERENIE GOSIR; 

20) BOISKO PIŁKARSKIE W JUSTYNOWIE; 

21) KOCIOŁ GAZOWY; 

22) CIĄGNIK ROLNICZT SOLIS; 

23) STOŁY DO TENISA+ SIATKI; 

24) PŁOTKI 8 SZT.; 

25) STOLIK SĘDZIOWSKI; 

26) STOŁY DO TENISA Z SIATKAMI; 

27) ZGRZEBŁO ZE SZCZOTKĄ DO PIELĘGNACJI NAWIERZCHNI ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ; 

28) ZAMIATARKA DO NAWIESZCHNI ZE SZTUCZNĄ TRAWĄ. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 17


	UCHWAŁA NR IX/79/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Statut  Zakładu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Przedmiot działalności w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - Organizacja w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - Zasady finansowania i zarządzania mieniem komunalnym w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	§ 11 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 11 ust. 3


	§ 12 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 12
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 12


	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.5
	§ 14 w zał.1 rozdz.5


	Załącznik 2 - Statut Ośrodka Sportu i Rekreacji w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.2
	§ 1 w zał.2 rozdz.1
	§ 2 w zał.2 rozdz.1
	ust. 2 w zał.2 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.2 rozdz.1 § 2
	ust. 4 w zał.2 rozdz.1 § 2
	ust. 5 w zał.2 rozdz.1 § 2
	ust. 6 w zał.2 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Przedmiot działalności w zał.2
	§ 3 w zał.2 rozdz.2
	pkt 1 w zał.2 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 rozdz.2 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - Organizacja w zał.2
	§ 4 w zał.2 rozdz.3
	§ 5 w zał.2 rozdz.3
	pkt 1 w zał.2 rozdz.3 § 5
	pkt 2 w zał.2 rozdz.3 § 5
	pkt 3 w zał.2 rozdz.3 § 5
	pkt 4 w zał.2 rozdz.3 § 5
	pkt 5 w zał.2 rozdz.3 § 5
	pkt 6 w zał.2 rozdz.3 § 5
	pkt 7 w zał.2 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.2 rozdz.3
	ust. 2 w zał.2 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.2 rozdz.3

	Rozdział 4 - Zasady finansowania i zarządzania mieniem komunalnym w zał.2
	§ 8 w zał.2 rozdz.4
	ust. 2 w zał.2 rozdz.4 § 8

	§ 9 w zał.2 rozdz.4
	pkt 1 w zał.2 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 rozdz.4 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 rozdz.4 § 9 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 rozdz.4 § 9

	§ 10 w zał.2 rozdz.4
	§ 11 w zał.2 rozdz.4
	ust. 2 w zał.2 rozdz.4 § 11
	ust. 3 w zał.2 rozdz.4 § 11
	pkt 1 w zał.2 rozdz.4 § 11 ust. 3
	pkt 2 w zał.2 rozdz.4 § 11 ust. 3


	§ 12 w zał.2 rozdz.4
	ust. 2 w zał.2 rozdz.4 § 12
	ust. 3 w zał.2 rozdz.4 § 12


	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe w zał.2
	§ 13 w zał.2 rozdz.5
	§ 14 w zał.2 rozdz.5


	Załącznik 3 - Zasady podziału majątku trwałego znajdującego się we władaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze
	§ 1 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 1
	pkt 2 w zał.3 § 1
	pkt 3 w zał.3 § 1
	pkt 4 w zał.3 § 1
	pkt 5 w zał.3 § 1
	pkt 6 w zał.3 § 1
	pkt 7 w zał.3 § 1
	pkt 8 w zał.3 § 1
	pkt 9 w zał.3 § 1
	pkt 10 w zał.3 § 1
	pkt 11 w zał.3 § 1
	pkt 12 w zał.3 § 1
	pkt 13 w zał.3 § 1
	pkt 14 w zał.3 § 1
	pkt 15 w zał.3 § 1
	pkt 16 w zał.3 § 1
	pkt 17 w zał.3 § 1
	pkt 18 w zał.3 § 1
	pkt 19 w zał.3 § 1
	pkt 20 w zał.3 § 1
	pkt 21 w zał.3 § 1
	pkt 22 w zał.3 § 1
	pkt 23 w zał.3 § 1
	pkt 24 w zał.3 § 1
	pkt 25 w zał.3 § 1
	pkt 26 w zał.3 § 1
	pkt 27 w zał.3 § 1
	pkt 28 w zał.3 § 1
	pkt 29 w zał.3 § 1
	pkt 30 w zał.3 § 1
	pkt 31 w zał.3 § 1
	pkt 32 w zał.3 § 1
	pkt 33 w zał.3 § 1
	pkt 34 w zał.3 § 1
	pkt 35 w zał.3 § 1
	pkt 36 w zał.3 § 1
	pkt 37 w zał.3 § 1
	pkt 38 w zał.3 § 1
	pkt 39 w zał.3 § 1
	pkt 40 w zał.3 § 1
	pkt 41 w zał.3 § 1
	pkt 42 w zał.3 § 1
	pkt 43 w zał.3 § 1
	pkt 44 w zał.3 § 1
	pkt 45 w zał.3 § 1
	pkt 46 w zał.3 § 1
	pkt 47 w zał.3 § 1
	pkt 48 w zał.3 § 1
	pkt 49 w zał.3 § 1
	pkt 50 w zał.3 § 1
	pkt 51 w zał.3 § 1
	pkt 52 w zał.3 § 1
	pkt 53 w zał.3 § 1
	pkt 54 w zał.3 § 1
	pkt 55 w zał.3 § 1
	pkt 56 w zał.3 § 1
	pkt 57 w zał.3 § 1
	pkt 58 w zał.3 § 1
	pkt 59 w zał.3 § 1
	pkt 60 w zał.3 § 1
	pkt 61 w zał.3 § 1
	pkt 62 w zał.3 § 1
	pkt 63 w zał.3 § 1
	pkt 64 w zał.3 § 1
	pkt 65 w zał.3 § 1
	pkt 66 w zał.3 § 1
	pkt 67 w zał.3 § 1
	pkt 68 w zał.3 § 1
	pkt 69 w zał.3 § 1
	pkt 70 w zał.3 § 1
	pkt 71 w zał.3 § 1
	pkt 72 w zał.3 § 1
	pkt 73 w zał.3 § 1
	pkt 74 w zał.3 § 1
	pkt 75 w zał.3 § 1
	pkt 76 w zał.3 § 1
	pkt 77 w zał.3 § 1
	pkt 78 w zał.3 § 1
	pkt 79 w zał.3 § 1
	pkt 80 w zał.3 § 1
	pkt 81 w zał.3 § 1
	pkt 82 w zał.3 § 1
	pkt 83 w zał.3 § 1
	pkt 84 w zał.3 § 1
	pkt 85 w zał.3 § 1
	pkt 86 w zał.3 § 1
	pkt 87 w zał.3 § 1
	pkt 88 w zał.3 § 1
	pkt 89 w zał.3 § 1
	pkt 90 w zał.3 § 1
	pkt 91 w zał.3 § 1
	pkt 92 w zał.3 § 1
	pkt 93 w zał.3 § 1
	pkt 94 w zał.3 § 1
	pkt 95 w zał.3 § 1
	pkt 96 w zał.3 § 1
	pkt 97 w zał.3 § 1
	pkt 98 w zał.3 § 1
	pkt 99 w zał.3 § 1
	pkt 100 w zał.3 § 1
	pkt 101 w zał.3 § 1
	pkt 102 w zał.3 § 1
	pkt 103 w zał.3 § 1
	pkt 104 w zał.3 § 1
	pkt 105 w zał.3 § 1
	pkt 106 w zał.3 § 1
	pkt 107 w zał.3 § 1
	pkt 108 w zał.3 § 1
	pkt 109 w zał.3 § 1
	pkt 110 w zał.3 § 1
	pkt 111 w zał.3 § 1
	pkt 112 w zał.3 § 1
	pkt 113 w zał.3 § 1
	pkt 114 w zał.3 § 1
	pkt 115 w zał.3 § 1
	pkt 116 w zał.3 § 1
	pkt 117 w zał.3 § 1
	pkt 118 w zał.3 § 1
	pkt 119 w zał.3 § 1
	pkt 120 w zał.3 § 1
	pkt 121 w zał.3 § 1
	pkt 122 w zał.3 § 1
	pkt 123 w zał.3 § 1
	pkt 124 w zał.3 § 1
	pkt 125 w zał.3 § 1
	pkt 126 w zał.3 § 1
	pkt 127 w zał.3 § 1
	pkt 128 w zał.3 § 1
	pkt 129 w zał.3 § 1
	pkt 130 w zał.3 § 1
	pkt 131 w zał.3 § 1
	pkt 132 w zał.3 § 1
	pkt 133 w zał.3 § 1
	pkt 134 w zał.3 § 1
	pkt 135 w zał.3 § 1
	pkt 136 w zał.3 § 1
	pkt 137 w zał.3 § 1
	pkt 138 w zał.3 § 1
	pkt 139 w zał.3 § 1
	pkt 140 w zał.3 § 1
	pkt 141 w zał.3 § 1
	pkt 142 w zał.3 § 1
	pkt 143 w zał.3 § 1
	pkt 144 w zał.3 § 1
	pkt 145 w zał.3 § 1
	pkt 146 w zał.3 § 1
	pkt 147 w zał.3 § 1
	pkt 148 w zał.3 § 1
	pkt 149 w zał.3 § 1
	pkt 150 w zał.3 § 1
	pkt 151 w zał.3 § 1
	pkt 152 w zał.3 § 1
	pkt 153 w zał.3 § 1
	pkt 154 w zał.3 § 1
	pkt 155 w zał.3 § 1
	pkt 156 w zał.3 § 1
	pkt 157 w zał.3 § 1
	pkt 158 w zał.3 § 1
	pkt 159 w zał.3 § 1
	pkt 160 w zał.3 § 1
	pkt 161 w zał.3 § 1
	pkt 162 w zał.3 § 1
	pkt 163 w zał.3 § 1
	pkt 164 w zał.3 § 1
	pkt 165 w zał.3 § 1
	pkt 166 w zał.3 § 1
	pkt 167 w zał.3 § 1
	pkt 168 w zał.3 § 1
	pkt 169 w zał.3 § 1
	pkt 170 w zał.3 § 1
	pkt 171 w zał.3 § 1
	pkt 172 w zał.3 § 1
	pkt 173 w zał.3 § 1
	pkt 174 w zał.3 § 1
	pkt 175 w zał.3 § 1
	pkt 176 w zał.3 § 1
	pkt 177 w zał.3 § 1
	pkt 178 w zał.3 § 1
	pkt 179 w zał.3 § 1
	pkt 180 w zał.3 § 1
	pkt 181 w zał.3 § 1
	pkt 182 w zał.3 § 1
	pkt 183 w zał.3 § 1
	pkt 184 w zał.3 § 1
	pkt 185 w zał.3 § 1
	pkt 186 w zał.3 § 1
	pkt 187 w zał.3 § 1
	pkt 188 w zał.3 § 1
	pkt 189 w zał.3 § 1
	pkt 190 w zał.3 § 1
	pkt 191 w zał.3 § 1
	pkt 192 w zał.3 § 1
	pkt 193 w zał.3 § 1
	pkt 194 w zał.3 § 1
	pkt 195 w zał.3 § 1
	pkt 196 w zał.3 § 1
	pkt 197 w zał.3 § 1
	pkt 198 w zał.3 § 1
	pkt 199 w zał.3 § 1
	pkt 200 w zał.3 § 1
	pkt 201 w zał.3 § 1
	pkt 202 w zał.3 § 1
	pkt 203 w zał.3 § 1
	pkt 204 w zał.3 § 1
	pkt 205 w zał.3 § 1
	pkt 206 w zał.3 § 1
	pkt 207 w zał.3 § 1
	pkt 208 w zał.3 § 1
	pkt 209 w zał.3 § 1
	pkt 210 w zał.3 § 1
	pkt 211 w zał.3 § 1
	pkt 212 w zał.3 § 1
	pkt 213 w zał.3 § 1
	pkt 214 w zał.3 § 1
	pkt 215 w zał.3 § 1
	pkt 216 w zał.3 § 1
	pkt 217 w zał.3 § 1
	pkt 218 w zał.3 § 1
	pkt 219 w zał.3 § 1
	pkt 220 w zał.3 § 1
	pkt 221 w zał.3 § 1
	pkt 222 w zał.3 § 1
	pkt 223 w zał.3 § 1
	pkt 224 w zał.3 § 1
	pkt 225 w zał.3 § 1
	pkt 226 w zał.3 § 1
	pkt 227 w zał.3 § 1
	pkt 228 w zał.3 § 1
	pkt 229 w zał.3 § 1
	pkt 230 w zał.3 § 1
	pkt 231 w zał.3 § 1
	pkt 232 w zał.3 § 1
	pkt 233 w zał.3 § 1
	pkt 234 w zał.3 § 1
	pkt 235 w zał.3 § 1
	pkt 236 w zał.3 § 1
	pkt 237 w zał.3 § 1
	pkt 238 w zał.3 § 1
	pkt 239 w zał.3 § 1
	pkt 240 w zał.3 § 1
	pkt 241 w zał.3 § 1
	pkt 242 w zał.3 § 1
	pkt 243 w zał.3 § 1
	pkt 244 w zał.3 § 1
	pkt 245 w zał.3 § 1
	pkt 246 w zał.3 § 1
	pkt 247 w zał.3 § 1
	pkt 248 w zał.3 § 1
	pkt 249 w zał.3 § 1
	pkt 250 w zał.3 § 1
	pkt 251 w zał.3 § 1
	pkt 252 w zał.3 § 1
	pkt 253 w zał.3 § 1
	pkt 254 w zał.3 § 1
	pkt 255 w zał.3 § 1
	pkt 256 w zał.3 § 1
	pkt 257 w zał.3 § 1
	pkt 258 w zał.3 § 1
	pkt 259 w zał.3 § 1
	pkt 260 w zał.3 § 1
	pkt 261 w zał.3 § 1
	pkt 262 w zał.3 § 1
	pkt 263 w zał.3 § 1
	pkt 264 w zał.3 § 1
	pkt 265 w zał.3 § 1
	pkt 266 w zał.3 § 1
	pkt 267 w zał.3 § 1
	pkt 268 w zał.3 § 1
	pkt 269 w zał.3 § 1
	pkt 270 w zał.3 § 1
	pkt 271 w zał.3 § 1
	pkt 272 w zał.3 § 1
	pkt 273 w zał.3 § 1
	pkt 274 w zał.3 § 1
	pkt 275 w zał.3 § 1
	pkt 276 w zał.3 § 1
	pkt 277 w zał.3 § 1
	pkt 278 w zał.3 § 1
	pkt 279 w zał.3 § 1
	pkt 280 w zał.3 § 1
	pkt 281 w zał.3 § 1
	pkt 282 w zał.3 § 1
	pkt 283 w zał.3 § 1
	pkt 284 w zał.3 § 1
	pkt 285 w zał.3 § 1
	pkt 286 w zał.3 § 1
	pkt 287 w zał.3 § 1
	pkt 288 w zał.3 § 1
	pkt 289 w zał.3 § 1
	pkt 290 w zał.3 § 1
	pkt 291 w zał.3 § 1
	pkt 292 w zał.3 § 1
	pkt 293 w zał.3 § 1
	pkt 294 w zał.3 § 1
	pkt 295 w zał.3 § 1
	pkt 296 w zał.3 § 1
	pkt 297 w zał.3 § 1
	pkt 298 w zał.3 § 1
	pkt 299 w zał.3 § 1
	pkt 300 w zał.3 § 1
	pkt 301 w zał.3 § 1
	pkt 302 w zał.3 § 1
	pkt 303 w zał.3 § 1
	pkt 304 w zał.3 § 1
	pkt 305 w zał.3 § 1
	pkt 306 w zał.3 § 1
	pkt 307 w zał.3 § 1
	pkt 308 w zał.3 § 1
	pkt 309 w zał.3 § 1
	pkt 310 w zał.3 § 1
	pkt 311 w zał.3 § 1
	pkt 312 w zał.3 § 1
	pkt 313 w zał.3 § 1
	pkt 314 w zał.3 § 1
	pkt 315 w zał.3 § 1
	pkt 316 w zał.3 § 1
	pkt 317 w zał.3 § 1
	pkt 318 w zał.3 § 1
	pkt 319 w zał.3 § 1
	pkt 320 w zał.3 § 1
	pkt 321 w zał.3 § 1
	pkt 322 w zał.3 § 1
	pkt 323 w zał.3 § 1
	pkt 324 w zał.3 § 1
	pkt 325 w zał.3 § 1
	pkt 326 w zał.3 § 1
	pkt 327 w zał.3 § 1
	pkt 328 w zał.3 § 1
	pkt 329 w zał.3 § 1
	pkt 330 w zał.3 § 1
	pkt 331 w zał.3 § 1
	pkt 332 w zał.3 § 1
	pkt 333 w zał.3 § 1
	pkt 334 w zał.3 § 1
	pkt 335 w zał.3 § 1
	pkt 336 w zał.3 § 1
	pkt 337 w zał.3 § 1
	pkt 338 w zał.3 § 1
	pkt 339 w zał.3 § 1
	pkt 340 w zał.3 § 1
	pkt 341 w zał.3 § 1
	pkt 342 w zał.3 § 1
	pkt 343 w zał.3 § 1
	pkt 344 w zał.3 § 1
	pkt 345 w zał.3 § 1
	pkt 346 w zał.3 § 1
	pkt 347 w zał.3 § 1
	pkt 348 w zał.3 § 1
	pkt 349 w zał.3 § 1
	pkt 350 w zał.3 § 1
	pkt 351 w zał.3 § 1
	pkt 352 w zał.3 § 1
	pkt 353 w zał.3 § 1
	pkt 354 w zał.3 § 1
	pkt 355 w zał.3 § 1
	pkt 356 w zał.3 § 1
	pkt 357 w zał.3 § 1
	pkt 358 w zał.3 § 1
	pkt 359 w zał.3 § 1
	pkt 360 w zał.3 § 1
	pkt 361 w zał.3 § 1
	pkt 362 w zał.3 § 1
	pkt 363 w zał.3 § 1
	pkt 364 w zał.3 § 1
	pkt 365 w zał.3 § 1
	pkt 366 w zał.3 § 1
	pkt 367 w zał.3 § 1
	pkt 368 w zał.3 § 1
	pkt 369 w zał.3 § 1
	pkt 370 w zał.3 § 1
	pkt 371 w zał.3 § 1
	pkt 372 w zał.3 § 1
	pkt 373 w zał.3 § 1
	pkt 374 w zał.3 § 1
	pkt 375 w zał.3 § 1
	pkt 376 w zał.3 § 1
	pkt 377 w zał.3 § 1
	pkt 378 w zał.3 § 1
	pkt 379 w zał.3 § 1
	pkt 380 w zał.3 § 1
	pkt 381 w zał.3 § 1
	pkt 382 w zał.3 § 1
	pkt 383 w zał.3 § 1
	pkt 384 w zał.3 § 1
	pkt 385 w zał.3 § 1
	pkt 386 w zał.3 § 1
	pkt 387 w zał.3 § 1
	pkt 388 w zał.3 § 1
	pkt 389 w zał.3 § 1
	pkt 390 w zał.3 § 1
	pkt 391 w zał.3 § 1
	pkt 392 w zał.3 § 1
	pkt 393 w zał.3 § 1
	pkt 394 w zał.3 § 1
	pkt 395 w zał.3 § 1
	pkt 396 w zał.3 § 1
	pkt 397 w zał.3 § 1
	pkt 398 w zał.3 § 1
	pkt 399 w zał.3 § 1
	pkt 400 w zał.3 § 1
	pkt 401 w zał.3 § 1
	pkt 402 w zał.3 § 1
	pkt 403 w zał.3 § 1
	pkt 404 w zał.3 § 1
	pkt 405 w zał.3 § 1
	pkt 406 w zał.3 § 1
	pkt 407 w zał.3 § 1
	pkt 408 w zał.3 § 1
	pkt 409 w zał.3 § 1
	pkt 410 w zał.3 § 1
	pkt 411 w zał.3 § 1
	pkt 412 w zał.3 § 1
	pkt 413 w zał.3 § 1
	pkt 414 w zał.3 § 1
	pkt 415 w zał.3 § 1
	pkt 416 w zał.3 § 1
	pkt 417 w zał.3 § 1
	pkt 418 w zał.3 § 1
	pkt 419 w zał.3 § 1
	pkt 420 w zał.3 § 1
	pkt 421 w zał.3 § 1
	pkt 422 w zał.3 § 1
	pkt 423 w zał.3 § 1
	pkt 424 w zał.3 § 1
	pkt 425 w zał.3 § 1
	pkt 426 w zał.3 § 1
	pkt 427 w zał.3 § 1
	pkt 428 w zał.3 § 1
	pkt 429 w zał.3 § 1
	pkt 430 w zał.3 § 1
	pkt 431 w zał.3 § 1
	pkt 432 w zał.3 § 1
	pkt 433 w zał.3 § 1
	pkt 434 w zał.3 § 1
	pkt 435 w zał.3 § 1
	pkt 436 w zał.3 § 1
	pkt 437 w zał.3 § 1
	pkt 438 w zał.3 § 1
	pkt 439 w zał.3 § 1
	pkt 440 w zał.3 § 1
	pkt 441 w zał.3 § 1
	pkt 442 w zał.3 § 1
	pkt 443 w zał.3 § 1
	pkt 444 w zał.3 § 1
	pkt 445 w zał.3 § 1
	pkt 446 w zał.3 § 1
	pkt 447 w zał.3 § 1
	pkt 448 w zał.3 § 1
	pkt 449 w zał.3 § 1
	pkt 450 w zał.3 § 1
	pkt 451 w zał.3 § 1
	pkt 452 w zał.3 § 1
	pkt 453 w zał.3 § 1
	pkt 454 w zał.3 § 1
	pkt 455 w zał.3 § 1
	pkt 456 w zał.3 § 1
	pkt 457 w zał.3 § 1
	pkt 458 w zał.3 § 1
	pkt 459 w zał.3 § 1
	pkt 460 w zał.3 § 1
	pkt 461 w zał.3 § 1
	pkt 462 w zał.3 § 1
	pkt 463 w zał.3 § 1
	pkt 464 w zał.3 § 1
	pkt 465 w zał.3 § 1
	pkt 466 w zał.3 § 1
	pkt 467 w zał.3 § 1
	pkt 468 w zał.3 § 1
	pkt 469 w zał.3 § 1
	pkt 470 w zał.3 § 1
	pkt 471 w zał.3 § 1
	pkt 472 w zał.3 § 1
	pkt 473 w zał.3 § 1
	pkt 474 w zał.3 § 1
	pkt 475 w zał.3 § 1
	pkt 476 w zał.3 § 1
	pkt 477 w zał.3 § 1
	pkt 478 w zał.3 § 1
	pkt 479 w zał.3 § 1
	pkt 480 w zał.3 § 1
	pkt 481 w zał.3 § 1
	pkt 482 w zał.3 § 1
	pkt 483 w zał.3 § 1
	pkt 484 w zał.3 § 1
	pkt 485 w zał.3 § 1
	pkt 486 w zał.3 § 1
	pkt 487 w zał.3 § 1
	pkt 488 w zał.3 § 1
	pkt 489 w zał.3 § 1
	pkt 490 w zał.3 § 1
	pkt 491 w zał.3 § 1
	pkt 492 w zał.3 § 1
	pkt 493 w zał.3 § 1
	pkt 494 w zał.3 § 1
	pkt 495 w zał.3 § 1
	pkt 496 w zał.3 § 1
	pkt 497 w zał.3 § 1
	pkt 498 w zał.3 § 1
	pkt 499 w zał.3 § 1
	pkt 500 w zał.3 § 1
	pkt 501 w zał.3 § 1
	pkt 502 w zał.3 § 1
	pkt 503 w zał.3 § 1
	pkt 504 w zał.3 § 1
	pkt 505 w zał.3 § 1
	pkt 506 w zał.3 § 1
	pkt 507 w zał.3 § 1
	pkt 508 w zał.3 § 1
	pkt 509 w zał.3 § 1
	pkt 510 w zał.3 § 1
	pkt 511 w zał.3 § 1
	pkt 512 w zał.3 § 1
	pkt 513 w zał.3 § 1
	pkt 514 w zał.3 § 1
	pkt 515 w zał.3 § 1
	pkt 516 w zał.3 § 1
	pkt 517 w zał.3 § 1
	pkt 518 w zał.3 § 1
	pkt 519 w zał.3 § 1
	pkt 520 w zał.3 § 1
	pkt 521 w zał.3 § 1
	pkt 522 w zał.3 § 1
	pkt 523 w zał.3 § 1
	pkt 524 w zał.3 § 1
	pkt 525 w zał.3 § 1
	pkt 526 w zał.3 § 1
	pkt 527 w zał.3 § 1
	pkt 528 w zał.3 § 1
	pkt 529 w zał.3 § 1
	pkt 530 w zał.3 § 1
	pkt 531 w zał.3 § 1
	pkt 532 w zał.3 § 1
	pkt 533 w zał.3 § 1
	pkt 534 w zał.3 § 1
	pkt 535 w zał.3 § 1
	pkt 536 w zał.3 § 1
	pkt 537 w zał.3 § 1
	pkt 538 w zał.3 § 1
	pkt 539 w zał.3 § 1
	pkt 540 w zał.3 § 1
	pkt 541 w zał.3 § 1
	pkt 542 w zał.3 § 1
	pkt 543 w zał.3 § 1
	pkt 544 w zał.3 § 1
	pkt 545 w zał.3 § 1
	pkt 546 w zał.3 § 1
	pkt 547 w zał.3 § 1
	pkt 548 w zał.3 § 1
	pkt 549 w zał.3 § 1
	pkt 550 w zał.3 § 1
	pkt 551 w zał.3 § 1
	pkt 552 w zał.3 § 1
	pkt 553 w zał.3 § 1
	pkt 554 w zał.3 § 1
	pkt 555 w zał.3 § 1
	pkt 556 w zał.3 § 1
	pkt 557 w zał.3 § 1
	pkt 558 w zał.3 § 1
	pkt 559 w zał.3 § 1
	pkt 560 w zał.3 § 1
	pkt 561 w zał.3 § 1
	pkt 562 w zał.3 § 1
	pkt 563 w zał.3 § 1
	pkt 564 w zał.3 § 1
	pkt 565 w zał.3 § 1
	pkt 566 w zał.3 § 1
	pkt 567 w zał.3 § 1
	pkt 568 w zał.3 § 1
	pkt 569 w zał.3 § 1
	pkt 570 w zał.3 § 1
	pkt 571 w zał.3 § 1
	pkt 572 w zał.3 § 1
	pkt 573 w zał.3 § 1
	pkt 574 w zał.3 § 1
	pkt 575 w zał.3 § 1
	pkt 576 w zał.3 § 1
	pkt 577 w zał.3 § 1
	pkt 578 w zał.3 § 1
	pkt 579 w zał.3 § 1
	pkt 580 w zał.3 § 1

	§ 2 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 2
	pkt 2 w zał.3 § 2
	pkt 3 w zał.3 § 2
	pkt 4 w zał.3 § 2
	pkt 5 w zał.3 § 2
	pkt 6 w zał.3 § 2
	pkt 7 w zał.3 § 2
	pkt 8 w zał.3 § 2
	pkt 9 w zał.3 § 2
	pkt 10 w zał.3 § 2
	pkt 11 w zał.3 § 2
	pkt 12 w zał.3 § 2
	pkt 13 w zał.3 § 2
	pkt 14 w zał.3 § 2
	pkt 15 w zał.3 § 2
	pkt 16 w zał.3 § 2
	pkt 17 w zał.3 § 2
	pkt 18 w zał.3 § 2
	pkt 19 w zał.3 § 2
	pkt 20 w zał.3 § 2
	pkt 21 w zał.3 § 2
	pkt 22 w zał.3 § 2
	pkt 23 w zał.3 § 2
	pkt 24 w zał.3 § 2
	pkt 25 w zał.3 § 2
	pkt 26 w zał.3 § 2
	pkt 27 w zał.3 § 2
	pkt 28 w zał.3 § 2




